檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊明媚

電話：03-3322101轉7570

傳真：03-3320515

電子信箱：063013@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年3月17日

發文字號：桃教政字第1040017511號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0017511A00_ATTCH1.pdf、0017511A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知法務部廉政署辦理「『勇敢抓BUG─堅持廉潔．開創

未來』微電影徵件競賽活動」得獎作品，請各校妥為運用

，請查照。

說明：

一、依據法務部廉政署104年3月13日廉預字第10405004060號

函暨桃園市政府政風處104年3月16日桃政預字第104000184

5號函辦理。

二、為促進全民參與廉政事務，該署特以「堅持廉潔，開創未

來」及「廉潔與社會」為主題，辦理微電影徵件競賽活動

並評選優勝作品，得獎作品請至該署影音專區參考運用（

https://www.youtube.com/user/aacmoj/）。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本：桃園市政府政風處、教育局政風室 2015-03-17
14:37:34

1040001668

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/03/18 09:04

■■■■■■■有附件